
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от «10» января 2023 г. № 1

Об отмене плановых проверок,
включенных в ежегодный план проведения плановых проверок 

деятельности органов местного самоуправления
на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29 декабря 2022 № 2516 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федераций от 10 марта 2022 № 336», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить плановые проверки, включенные в ежегодный план 
проведения плановых проверок деятельности органов местного 
самоуправления на 2023 год № 2023057964, согласно Приложению.

2. Консультанту отдела защиты Прохорову В.Ю. обеспечить 
размещение данного приказа на официальном сайте Департамента в 
информационной телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Контрольно-надзорная деятельность» в подразделе «Планы проверок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

уА



Приложение к приказу 
Департамента по чрезвычайным 

ситуациям Кузбасса 
от «Ш » января 2023 №  1

Перечень
отмененных плановых проверок, включенных в ежегодный 

план проведения плановых проверок деятельности  
органов местного самоуправления 

на 2023 год

№
п/п

'

Наименование юридического 
лица Юридический адрес

...

ОГРН ИНН

1 2 ______  3 4 5

1
Администрация Анжеро- 
Судженского городского 
округа

652470, Кемеровская 
область - К узбасс, 
г. Анжеро-Судженск, ул. 
Ленина, 6

1 0 2 4 2 0 0 5 0 8 3 0 9 4 2 0 1 0 0 6 1 7 6  !

2
Администрация Ведовского 
муниципального округа

..

652667, К емеровскаяобласть 
- К узбасс, Беловский район, 
с. Виш невка, ул. Новая, 8

—

1 0 2 4 2 0 0 5 4 4 1 0 3 4 2 3 1 0 0 2 3 4 8
J

3
Администрация 
Киселевского городского 
округа

652700, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Киселевск, ул. Ленина, 30

1 0 2 4 2 0 1 2 5 9 7 4 1 4 2 1 1 0 0 4 9 7 1

4
Администрация 
Мысковского городского 
округа

652840, Кемеровская 
область - К узбасс, г. М ыски, 
ул. Серафимовича, 4

1 0 2 4 2 0 1 4 2 9 0 8 6 4 2 1 5 0 0 3 3 3 7

5
Администрация 
Новокузнецкого 
муниципального округа

654216, Кемеровская 
область - К узбасс, с. 
А таманово, ул. 
Центральная, 109А

1 0 2 4 2 0 2 1 2 8 2 4 6 4 2 3 8 0 0 4 4 9 6

6
Администрация 
Осинниковского городского 
округа

652811, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Осинники, ул. С оветская, 17

1 0 3 4 2 0 0 0 0 5 1 3 5 4 2 2 2 0 0 3 1 7 6

7
Администрация города 
Прокопьевска

653000, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Прокопьевск, пр. Ш ахтеров, 
41

1 0 2 4 2 0 1 8 8 3 4 0 8 4 2 2 3 0 2 0 9 3 9

8
Администрация 
Прокопьевского 
муниципального округа

653039, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Прокопьевск, пр. Гагарина, 
IB

1 0 2 4 2 0 1 8 8 6 1 0 3 4 2 3 9 0 0 2 2 6 9

9
Администрация Тисульского 
муниципального округа

652210, Кемеровская 
область - К узбасс, 
Тисульский район, пгт. 
Тисуль, ул. Ленина, 53

1 0 2 4 2 0 2 2 4 0 4 5 7 4 2 4 3 0 0 2 1 1 0



3

10
Администрация Тяжинского 
муниципального округа

652240, Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Тяжинский райо, пгт. 
Тяжинский, ул. С оветская, 6

1 0 2 4 2 0 2 2 3 8 4 9 9

1
4 2 4 2 0 0 3 0 0 8

11
Администрация 
Чебулинского 
муниципального округа

652270, Кемеровская 
область - К узбасс, 
Чебулинский район, пгт. 
Верх-Чебула, ул. М ира, 16

1 0 2 4 2 0 1 3 6 8 9 1 6 4 2 4 4 0 0 1 3 0 2

1 12 Администрация города Юрги
652050, Кемеровская 
область - К узбасс, г. Ю рга, 
пр. Победы, .13

1 0 2 4 2 0 2 0 0 5 1 5 6 4 2 3 0 0 0 6 0 8 2  j

13
Администрация Юргинского 
муниципального округа

652057, Кемеровская 
область - К узбасс, г.Ю рга, 
ул. М аш иностроителей, 37

1 0 2 4 2 0 2 0 0 7 2 1 3 4 2 4 5 0 0 1 8 3 4

14
Администрация Яйского 
муниципального округа

6521.00, Кемеровская 
область - К узбасс, Яйский 
район, пгт. Яя, ул. 
С оветская, 17

1 0 2 4 2 0 2 2 7 5 4 2 6

1

4 2 4 6 0 0 1 3 5 4

15
Администрация Ведовского 
городского округа

652600, Кемеровская 
область - К узбасс, г. Белово, 
ул. Советская, 21

1 0 2 4 2 0 0 5 4 3 5 4 2 4 2 0 2 0 0 7 4 3 0

16

i

Администрация города 
Кемерово

650000, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Кемерово, 
пр. Советский, 54

1 0 3 4 2 0 5 0 1 1 6 1 0 4 2 0 7 0 2 3 8 6 9
{

Г

17
Администрация 
Мариинского 
муниципального округа

652150, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Мариинск, 
ул. Ленина, 38

1 0 2 4 2 0 1 3 6 4 4 3 9

1 " " '

4 2 1 3 0 0 4 2 3 0

i

18

Администрация Ижморского 
муниципального округа 
Кемеровской области - 
Кузбасса

652120, Кемеровская 
область - К узбасс, пгт. 
Ижморский, 
ул. Ленинская, 63

1 0 2 4 2 0 2 2 7 6 6 1 4 4 2 3 3 0 0 1 0 8 2

19

Администрация 
Кемеровского 
муниципального округа

650099, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Кемерово, 
ул. Совхозная, 1-А

1 0 2 4 2 0 2 0 5 2 0 4 9

. . .  ...

4 2 3 4 0 0 2 1 3 8

20
Администрация Топкинского 
муниципального округа

652300, Кемеровская 
область - К узбасс, г. Топки, 
ул. Л уначарского, 21

1 0 2 4 2 0 1 9 7 9 5 3 7 4 2 2 9 0 0 5 4 4 7

21

Администрация 
муниципального 
образования "Таштагольский 
муниципальный район"

652990, Кемеровская 
область - К узбасс, г. 
Таш тагол, 
ул. Ленина, 60

1 0 2 4 2 0 1 9 6 4 2 6 9

.....................................................

'  '

4 2 2 8 0 0 4 7 2 2


